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УСТАНОВКА/СНЯТИЕ
КРЫШКИ КАБЕЛЬНОГО КАНАЛА

ПРОЧНОСТЬ И НАДЕЖНОСТЬ

• Снятие и установка крышек кабельного канала считается одной из самых сложных 
работ во время укладки проводов внутри шкафа.

• Конструкция Trunkie ускоряет выполнение этих работ и делает установку и снятие 
крышки простой операцией.

• Серия Trunkie дает возможность максимально использовать внутреннее пространство. 
• Сохроняет жесткость даже при максимальном заполнении проводами.
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КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ
СЕРИЯ TRUNKIE ВНЕШНИЙ ВИД

СКОРОСТЬ И ПРАКТИЧНОСТЬ

УДОБСТВО УКЛАДКИ ПРОВОДОВ

• Специальная форма зубцов упрощает распределение и групирование проводов.

• Зубцы можно отгибать по линии перфорации до 900  и легко удалять  без инструмента.
• Так же возможно груповое удаление зубцов.

• Теперь разводка кабелей и проводов стала проще. Вы можете легко установить 
держатели кабеля на направляющую и двигать их в любом направлении.
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
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Код заказа Тип Размеры (ШхВ), мм Цвет Шт. в упак.

551 060 KKC 1518 15 x 18 Серый 112 x 2 м
551 070 KKC 1530 15 x 30 Серый 106 x 2 м
551 080 KKC 1540 15 x 40 Серый 80 x 2 м
551 090 KKC 1560 15 x 60 Серый 42 x 2 м
551 010 KKC 2530 25 x 30 Серый 50 x 2 м
551 011 KKC 2540 25 x 40 Серый 50 x 2 м
551 012 KKC 2560 25 x 60 Серый 30 x 2 м
551 030 KKC 2580 25 x 80 Серый 28 x 2 m
551 031 KKC 2510 25 x 100 Серый 22 x 2 m
551 013 KKC 4040 40 x 40 Серый 26 x 2 m
551 014 KKC 4060 40 x 60 Серый 18 x 2 m
551 015 KKC 4080 40 x 80 Серый 20 x 2 m
551 032 KKC 4010 40x100 Серый 14 x 2 m
551 016 KKC 6040 60 x 40 Серый 18 x 2 m
551 017 KKC 6060 60 x 60 Серый 12 x 2 m
551 018 KKC 6080 60 x 80 Серый 12 x 2 m
551 033 KKC 6010 60 x 100 Серый 18 x 2 m
551 034 KKC 8040 80 x 40 Серый 18 x 2 m
551 019 KKC 8060 80 x 60 Серый 14 x 2 m
551 020 KKC 8080 80 x 80 Серый 12 x 2 m
551 035 KKC 8010 80 x 100 Серый 12 x 2 m
551 021 KKC 1006 100 x 60 Серый 10 x 2 m
551 022 KKC 1008 100 x 80 Серый 8 x 2 m
551 036 KKC 1001 100x100 Серый 12 x 2 m
551 023 KKC 1206 120 x 60 Серый 8 x 2 m
551 024 KKC 1208 120 x 80 Серый 6 x 2 m
551 025 KKC 1201 120 x 100 Серый 10 x 2 m
551 040 KKC 1501 150 x 100 Серый 8 x 2 m

КАБЕЛЬНЫЕ КАНАЛЫ УЗКАЯ ПРОРЕЗЬ

САМОКЛЕЮЩИЕСЯ КАБЕЛЬНЫЕ КАНАЛЫ 
УЗКАЯ ПРОРЕЗЬ

Код заказа Тип Размеры (ШхВ), мм Цвет Шт. в упак.

551 060YP KKC 1518 15 x 18 Серый 126 x 2 м
551 070YP KKC 1530 15 x 30 Серый 106 x 2 м
551 080YP KKC 1540 15 x 40 Серый 80 x 2 м
551 090YP KKC 1560 15 x 60 Серый 42 x 2 м

• Рабочая температура: от -15 °C до 60 °C
• Стандартная длина: 2 метра
• Стандартный цвет: RAL 7030 серый
• Соответствует рекомендации RoHS

• Соответствует стандартам IEC 60695-2-1 
и EN 50085-2-3

• Сертификаты: VDE, UL, cULus, CE и ГОСТ

15 x 18

15 x 30

15 x 40

15 x 60
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Код заказа Тип Размеры, мм Цвет Шт. в упак.

551 014WS KKC 4060 40 x 60 Серый 16 x 2 м
551 015WS KKC 4080 40 x 80 Серый 20 x 2 м
551 032WS KKC 4010 40 x 100 Серый 14 x 2 м
551 017WS KKC 6060 60 x 60 Серый 12 x 2 m
551 018WS KKC 6080 60 x 80 Серый 12 x 2 m
551 033WS KKC 6010 60 x 100 Серый 18 x 2 m
551 019WS KKC 8060 80 x 60 Серый 14 x 2 m
551 020WS KKC 8080 80 x 80 Серый 12 x 2 m
551 035WS KKC 8010 80 x 100 Серый 12 x 2 m
551 021WS KKC 1006 100 x 60 Серый 10 x 2 m
551 022WS KKC 1008 100 x 80 Серый 8 x 2 m
551 036WS KKC 1001 100 x 100 Серый 12 x 2 m
551 023WS KKC 1206 120 x 60 Серый 8 x 2 m
551 024WS KKC 1208 120 x 80 Серый 6 x 2 m
551 025WS KKC 1201 120 x 100 Серый 10 x 2 m
551 040WS KKC 1501 150 x 100 Серый 8 x 2 m

КАБЕЛЬНЫЕ КАНАЛЫ ШИРОКАЯ ПРОРЕЗЬ

КРЫШКИ ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ КАНАЛОВ

Код заказа Тип Ширина, 
мм Цвет Описание Шт. в упак.

551 049 KKK 15 15 Серый Крышка для кабельного канала 15 мм 10 x 2 м

551 050 KKK 25 25 Серый Крышка для кабельного канала 25 мм 10 x 2 м

551 051 KKK 40 40 Серый Крышка для кабельного канала 40 мм 10 x 2 м

551 052 KKK 60 60 Серый Крышка для кабельного канала 60 мм 10 x 2 м

551 053 KKK 80 80 Серый Крышка для кабельного канала 80 мм 10 x 2 м

551 054 KKK 100 100 Серый Крышка для кабельного канала 100 мм 10 x 2 м

551 055 KKK 120 120 Серый Крышка для кабельного канала 120 мм 10 x 2 м

551 056 KKK 150 150 Серый Крышка для кабельного канала 150 мм 10 x 2 м

H
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100 x 100

120 x 6010 x 08

KKK 40

KKK 15

120 x 80120 x 100 150 x 100 60 x 80

100 x 60
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ КАНАЛОВ

Код заказа Тип Цвет Описание Шт. в упак.

553 315 KKT 4040 Черный Держатель кабеля 10

553 325 KKT 4060 Черный Держатель кабеля 10

553 335 KKT 6080 Черный Держатель кабеля 10

553 345 KKT 4080 Черный Держатель кабеля 10

553 355 KKT 6040 Черный Держатель кабеля 10

553 365 KKT 6060 Черный Держатель кабеля 10

553 375 KKT 6010 Черный Держатель кабеля 10

553 385 KKT 8060 Черный Держатель кабеля 10

553 395 KKT 1006 Черный Держатель кабеля 10

553 425 KKT 1206 Черный Держатель кабеля 10

553 435 KKT 8080 Черный Держатель кабеля 10

553 445 KKT 8010 Черный Держатель кабеля 10

553 455 KKT 1008 Черный Держатель кабеля 10

553 465 KKT 1001 Черный Держатель кабеля 10

553 475 KKT 1208 Черный Держатель кабеля 10

553 485 KKT 1201 Черный Держатель кабеля 10

553 500 SETR - Инструмент для установки фиксаторов 1

553 600 PPE 6,5 Серый Фиксаторы 100

553 405 KKB Черный Держатель кабельной стяжки 10

553 415 KKM Черный Разделитель уровней 10

KKT 4040

KKB

SETR

PPE 6,5

KMK 1002

KKMR

KKT 4060

KKM

Код заказа Тип Описание Шт. в упак.

553 220 KMK 1002 Инструмент для резки кабельных каналов до 120 мм 1

553 230 KKMR Ручной инструмент для резки кабельных каналов 1

ИНСТРУМЕНТЫ ДЛЯ РЕЗКИ 
КАБЕЛЬНЫХ КАНАЛОВ
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КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ
СЕРИЯ TRUNKIE ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Код 
заказа

Тип Описание
                     Размеры, мм

A B C D E F G H I

551 060 KKC 1518 - средний Кабельный канал 15 18 4,5 5 7,5 2 4,5 -- 25

551 070 KKC 1530 - средний Кабельный канал 15 30 6,1 5 7,5 2 4,5 -- 25

551 080 KKC 1540 - средний Кабельный канал 15 40 10,2 5 7,5 2 4,5 -- 25

551 090 KKC 1560 - средний Кабельный канал 15 60 12,4 5 7,5 2 4,5 -- 25

551 010 KKC 2530 - узкий Кабельный канал 25 30 11,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 011 KKC 2540 - узкий Кабельный канал 25 40 12,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 012 KKC 2560 - узкий Кабельный канал 25 60 13,6 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 030 KKC 2580 - узкий Кабельный канал 25 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 031 KKC 2510 - узкий Кабельный канал 25 100 17,9 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 013 KKC 4040 - узкий Кабельный канал 40 40 12,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 014 KKC 4060 - узкий Кабельный канал 40 60 13,6 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 015 KKC 4080 - узкий Кабельный канал 40 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 032 KKC 4010 - узкий Кабельный канал 40 100 17,9 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 016 KKC 6040 - узкий Кабельный канал 60 40 12,6 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 017 KKC 6060 - узкий Кабельный канал 60 60 13,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 018 KKC 6080 - узкий Кабельный канал 60 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 033 KKC 6010 - узкий Кабельный канал 60 100 18,0 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 019 KKC 8060 - узкий Кабельный канал 80 60 13,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 020 KKC 8080 - узкий Кабельный канал 80 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 035 KKC 8010 - узкий Кабельный канал 80 100 18,2 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 021 KKC 1006 - узкий Кабельный канал 100 60 16 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 022 KKC 1008 - узкий Кабельный канал 100 80 16 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 036 KKC 1001 - узкий Кабельный канал 100 100 18,2 4 6 2,1 4,5 6,5 25

25 x 60

25 x 100

40 x 40

25 x 40

25 x 80

Разделитель уровней

Держатель кабельной 
стяжки

Держатель кабеля

Кабельный канал
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Код заказа Тип Описание
Размеры, мм

A B C D E F G H I

551 023 KKC 1206 - узкий Кабельный канал 120 60 16,3 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 024 KKC 1208 - узкий Кабельный канал 120 80 16,3 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 025 KKC 1201 - узкий Кабельный канал 120 100 18,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 040 KKC 1501 - узкий Кабельный канал 150 100 18,5 4 6 2,1 4,5 6,5 25

551 014WS KKC 4060 - широкий Кабельный канал 40 60 13,6 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 015WS KKC 4080 - широкий Кабельный канал 40 80 15,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 032WS KKC 4010 - широкий Кабельный канал 40 100 15,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 017WS KKC 6060 - широкий Кабельный канал 60 60 13,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 018WS KKC 6080 - широкий Кабельный канал 60 80 15,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 033WS KKC 6010 - широкий Кабельный канал 60 100 15,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 019WS KKC 8060 - широкий Кабельный канал 80 60 13,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 020WS KKC 8080 - широкий Кабельный канал 80 80 15,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 035WS KKC 8010 - широкий Кабельный канал 80 100 15,8 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 021WS KKC 1006 - широкий Кабельный канал 100 60 16,0 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 022WS KKC 1008 - широкий Кабельный канал 100 80 16,0 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 036WS KKC 1001 - широкий Кабельный канал 100 100 16,0 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 023WS KKC 1206 - широкий Кабельный канал 120 60 16,3 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 024WS KKC 1208 - широкий Кабельный канал 120 80 16,3 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 025WS KKC 1201 - широкий Кабельный канал 120 100 16,3 8 12 2,1 4,5 6,5 25

551 040WS KKC 1501 - широкий Кабельный канал 150 100 16,3 8 12 2,1 4,5 6,5 25

553 315 KKT 4040 Держатель кабеля 34 35 -- -- -- -- -- -- --

553 325 KKT 4060 Держатель кабеля 34 53 -- -- -- -- -- -- --

553 335 KKT 6080 Держатель кабеля 53 75 -- -- -- -- -- -- --

553 345 KKT 4080 Держатель кабеля 34 75 -- -- -- -- -- -- --

553 355 KKT 6040 Держатель кабеля 53 35 -- -- -- -- -- -- --

553 365 KKT 6060 Держатель кабеля 53 53 -- -- -- -- -- -- --

553 375 KKT 6010 Держатель кабеля 53 95 -- -- -- -- -- -- --

553 385 KKT 8060 Держатель кабеля 73 53 -- -- -- -- -- -- --

553 395 KKT 1006 Держатель кабеля 93 53 -- -- -- -- -- -- --

553 425 KKT 1206 Держатель кабеля 113 53 -- -- -- -- -- -- --

553 435 KKT 8080 Держатель кабеля 73 75 -- -- -- -- -- -- --

553 445 KKT 8010 Держатель кабеля 73 95 -- -- -- -- -- -- --

553 455 KKT 1008 Держатель кабеля 93 75 -- -- -- -- -- -- --

553 465 KKT 1001 Держатель кабеля 93 95 -- -- -- -- -- -- --

553 475 KKT 1208 Держатель кабеля 113 75 -- -- -- -- -- -- --

553 485 KKT 1201 Держатель кабеля 113 95 -- -- -- -- -- -- --

553 405 KKB Держатель кабельной 
стяжки 15 11 6 -- -- -- -- -- --

553 415 KKM Разделитель уровней 83,6 14 15 20 19,8 -- -- -- --

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

KKT 1001

KKT 6040

KKT 1208

KKT 1208

KKT 1206

KKT 1006

KKB
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ПРИМЕЧАНИЯ



www.klemsan.com.tr

Завод
Kızılüzüm Mah. Kemalpaşa Kızılüzüm Cad. 
No:15 35730  
Kemalpaşa - Izmir / TURKEY
Тел. : +90 232 877 08 00
Факс: +90 232 877 08 06

Международный 
офис продаж
Kızılüzüm Mah. Kemalpaşa Kızılüzüm Cad. 
No:15 35730  
Kemalpaşa - Izmir / TURKEY
Тел.: +90 232 877 08 00
Факс: +90 232 877 08 06

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА КОМПАНИИ 

Главный офис продаж
Maslak Mah. Ahi Evran Cad. 
Ata Center İş Merkezi No: 9 Kat: 4
Maslak, Sarıyer - Istanbul / TURKEY 
Тел.: +90 212 222 52 00
Факс: +90 212 222 66 55

Российская Федерация
127566, Россия, г. Москва, 
Алтуфьевское шоссе, д. 44 
Тел.: + 7 495 720 67 71 

Колумбия
Gsm: +1 925 315 71 76

Мексика
Gsm: +52 55 4511 88 09

Индонезия
Gsm: +62 811 1415 14
Gsm: +62 813 8282 54 54

Таиланд
Gsm: +66 97 239 83 10

Китай
Rm. 1707, No. 218, Hengfeng Road, Morden 
Traffic Business Building, 
Zhabei District, Shanghai. 200070
Тел.: +86 21 6226 03 38
Факс: +86 21 6226 39 83

Иран
No.4 – 1st Golestan street Baharestan 
Industrial Pole  
Тел.: +98 263 476 10 00-2
Факс: +98 263 476 10 03

Украина
6 - 8A, Yaroslava Ivashkevicha Str.Office 7 - 8 
04074, Kiev
Тел.: +380 637 217 185

Европа
Gsm: +48 51 666 51 41

ЮАР
Ground Floor Autoparks House Cross Road 
and 13 Park Crescemt Glenhazel High North 
2182, Johannesburg, South Africa
Тел.: +27 84 221 33 41

Индия и Пакистан
Z Building Z 57 Saif Zone, Sharjah
Тел.: +971  6  557 37 10
Gsm: +971  56 760 28 37


